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1 ORDRE PUBLIC 70,000.00 49,000.00

21,000.00

14 POLICE DU FEU 70,000.00 49,000.00

141 Corps Intercom. des sapeurs pompiers 70,000.00 49,000.00

141.506.10 Achat de véhicules 70,000.00
141.622.00 Participation d'autres communes 21,000.00
141.661.00 Subventions ECAB 28,000.00
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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 55,999.95

55,999.95

29 ADMINISTRATION SCOLAIRE 55,999.95

290.503.02 Construction bâtiment scolaire et halle de gym. 55,999.95
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4 SANTE
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 194,512.00 1,247,324.25 755,634.40414,314.20 308,546.50 13,200.20

219,802.20 491,689.85 295,346.30

62 ROUTES COMMUNALES, GENIE CIVIL 194,512.00 1,247,324.25 755,634.40414,314.20 308,546.50 13,200.20

620.501.06 Réfection réseau routier AF (2ème étape) 21,590.00 230,935.30
620.501.07 Réfection réseau routier AF (3ème étape) 504,330.00169,546.45
620.501.23 Place de stationnement +aménagement d'un trottoir Le Cr 429,046.7521,489.45 74,765.25
620.501.29 Réfection route de la Colline et trottoir La Verrerie 292,357.50223,278.30 2,845.95
620.611.00 Participations de tiers 13,200.20
620.611.01 Participations de tiers Routes AF 3ème étape 85,564.00
620.660.00 Subventions de la confédération 28,164.00 182,033.00
620.660.01 Subventions Routes AF 3ème étape 135,000.00 243,099.00
620.661.00 Subventions cantonales 31,348.00 244,938.40
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 3,450.00 323,085.25107,010.75 383.70 720.00

103,560.75 323,085.25 336.30

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 210,000.00 720.00

700.501.17 Déplacement conduite à Progens 210,000.00
700.610.00 Taxes de raccordements 720.00

71 PROTECTION DES EAUX 3,450.002,369.15

710.501.10 Frais du PGEE 2,369.15
710.610.00 Taxes de raccordements 3,450.00

74 CIMETIERE 66,000.0060,000.00

740.503.00 Chapelle mortuaire 66,000.0060,000.00

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 47,085.2544,641.60 383.70

790.501.11 Révision du PAL, crédit suppl. 2018 1,085.25 383.70
790.501.12 Révision du PAL, crédit suppl. 2021 46,000.0044,641.60
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9 FINANCES ET IMPOTS 242,500.00113,712.65

113,712.65 242,500.00

94 GERANCE FORTUNE ET DETTES 242,500.00113,712.65

942 IMMEUBLES PATRIMOINE FINANCIER 242,500.00113,712.65

942.503.10 Réfection de la grande salle de la Croix-Fédérale 165,000.00113,712.65
942.503.14 Aménagement appart. Bât. Progens 113 49,000.00
942.503.30 Aménagement de la déchetterie 28,500.00
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197,962.00 1,938,909.45 804,634.40635,037.60 308,930.20 13,920.20

Excédent de charge 437,075.60

Excédent de charge 1,134,275.05

Excédent de charge 295,010.00

635,037.60 1,938,909.45 1,938,909.45635,037.60 308,930.20 308,930.20
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